
 
 

Página 1 de 1 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, no uso de suas 
Atribuições Legais e de acordo com o resultado apresentado na ata em conformidade com o 
Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 
000019/2021-SMTPS expedida aos 19 dias do mês de abril de 2021, em favor da empresa e 
considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 

000019/2021-SMTPS expedida aos 19 dias do mês de abril de 2021, por estar de acordo com 
a legislação em vigor, ao proponente:   
 
PROPONENTE I: TOMASI E TOMASI COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS LTDA-ME, 
inscrita no CNPJ sob o nº 09.144.384/0001-90, sediada na Avenida das Nações, nº 1785 - 
Centro – CEP nº 68.390-000 – Ourilândia do Norte - Pará, neste ato representado pelo 
Senhor Érico Tomasi, brasileiro, empresário, inscrito no RG, sob o número: 1920542 SSP/SC 
e CPF 557.372.429-00, vencedor único do lote único no valor total global de R$ 434.580,00 
(quatrocentos e trinta e quatro mil e quinhentos e oitenta reais). 
 

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade 
competente. 
 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  
 

Sala de licitações da Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do 
Pará, aos 23 dias do mês de Abril de 2021. 

 
 
 
 
 
 

Carlito Lopes Sousa Pereira 
Pregoeiro 


		2021-04-23T08:33:51-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234




